consultoria em Licitações e Contratos Administrativos e gestão do Controle 
Interno, com a finalidade de atender às necessidades da Câmara Municipal 
de Mundo Novo, BA. 

Contratado:  SINTESE CONSULTORIA E TREINAMENTO EM ÁREA PÚBLICA 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; 

Valor Total:  R$ 102.000,00 (Cento e Dois Mil Reais), 
Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 

72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.